Заведующему МБДОУ ДС №12 «Колосок»
х.Гарбузовая Балка
Е.В. Носковой
От ___________________________________________
Тел: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить льготу по родительской плате в размере ______% моему ребенку
____________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
гр. № _____, так как ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Копию справки из Военного Комиссариата прилагаю.
«____»______________ 20__г. 			________________/ ______________________

……………                                                           ………………                                        ……………                                             ………………                                         …………………………                                            ………………                                                   ……………
Заведующему МБДОУ ДС №12 «Колосок»
х.Гарбузовая Балка
Е.В. Носковой
[bookmark: _GoBack]От ___________________________________________
Тел: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить льготу по родительской плате в размере ______% моему ребенку
____________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
гр. № _____, так как ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Копию справки из Военного Комиссариата прилагаю.
«____»______________ 20__г. 			________________/ ______________________

Заведующему МБДОУ ДС №12

«

Колосок

»

х.Гарбузовая Балка

Е.В. Носковой

От ____________________________________

_______

Тел: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить льготу по родительской плате в размере

______

% моему ребенку

____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

гр. № _____, т

ак как

__________________________________________________________________

_

_________________________________________________

____________________________________

Копию

справки

из

Военного Комиссариата прилагаю

.

«____»__

____________ 20

__

г.

________________/ ______________________

……………

………………

……………

………………

……………

……………                                            ………………

……………

Заведующему МБДОУ ДС №12 «Колосок»

х.Гарбузовая Балка

Е.В. Носковой

От ___________________________________________

Тел: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить льготу по родительской плате в размере ______% моему ребенку

____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

гр. № _____, так как ___________________________________________________________________

_________________________________________________

____________________________________

Копию справки из Военного Комиссариата прилагаю.

«____»______________ 20__г.

________________/ ______________________

Заведующему МБДОУ ДС №12  « Колосок »     х.Гарбузовая Балка   Е.В. Носковой   От ____________________________________ _______   Тел: __________________________________________     ЗАЯВЛЕНИЕ.   Прошу предоставить льготу по родительской плате в размере  ______ % моему ребенку    ____________________________________________________________________________________,   (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)   гр. № _____, т ак как   __________________________________________________________________ _   _________________________________________________ ____________________________________   Копию  справки  из  Военного Комиссариата прилагаю .   «____»__ ____________ 20 __ г.         ________________/ ______________________       ……………                                                               ………………                                          ……………                                                 ………………                                           …………… ……………                                            ………………                                                      ……………   Заведующему МБДОУ ДС №12 «Колосок»    х.Гарбузовая Балка   Е.В. Носковой   От ___________________________________________   Тел: __________________________________________     ЗАЯВЛЕНИЕ.   Прошу предоставить льготу по родительской плате в размере ______% моему ребенку    ____________________________________________________________________________________,   (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)   гр. № _____, так как ___________________________________________________________________   _________________________________________________ ____________________________________   Копию справки из Военного Комиссариата прилагаю.   «____»______________ 20__г.        ________________/ ______________________